

## **FOGT HOLDING ApS**

Pedersmindevej 15  
5485 Skamby  
CVR-nr. 21487732

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Fogt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FOGT HOLDING ApS  
Pedersmindevej 15  
5485 Skamby

CVR-nr.: 21487732  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Gert Fogt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt associerede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804 t.kr. mod 4.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>302.718</b>	<b>457.985</b>
Af- og nedskrivninger		(172.863)	(328.376)
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.855</b>	<b>129.609</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.149.214	4.017.967
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	167.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		672.502	457.836
Andre finansielle indtægter		43.440	1
Andre finansielle omkostninger		(25.876)	(36.966)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.969.135</b>	<b>4.735.447</b>
Skat af årets resultat	1	(165.010)	(121.294)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.804.125</b>	<b>4.614.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.993.826)	964.469
Overført resultat		3.689.951	3.543.884
		<b>1.804.125</b>	<b>4.614.153</b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.909	632.772
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>374.909</b>	<b>632.772</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.881.585	9.928.711
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.881.585</b>	<b>10.928.711</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.256.494</b>	<b>11.561.483</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.827.592	19.731.369
Andre tilgodehavender		1.129.440	1.116.000
Periodeafgrænsningsposter		245.256	284.223
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.202.288</b>	<b>21.131.592</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		77	93
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>77</b>	<b>93</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>724.384</b>	<b>573.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.926.749</b>	<b>21.705.471</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.183.243</b>	<b>33.266.954</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.406.585	7.453.711
Overført overskud eller underskud		22.632.666	18.942.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.272.251</u></b>	<b><u>26.627.226</u></b>
Udskudt skat		39.284	53.628
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>39.284</u></b>	<b><u>53.628</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		91.703	127.363
Skyldig selskabsskat		200.618	86.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>292.321</u></b>	<b><u>214.021</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	210.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.345.105
Gæld til associerede virksomheder		0	117.535
Skyldig selskabsskat		86.658	145.486
Anden gæld		456.729	517.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>579.387</u></b>	<b><u>6.372.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>871.708</u></b>	<b><u>6.586.100</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.183.243</u></b>	<b><u>33.266.954</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.453.711	18.942.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Værdireguleringer	0	(1.053.300)	0
Årets resultat	0	(1.993.826)	3.689.951
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.406.585</b>	<b>22.632.666</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	26.627.226
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Værdireguleringer	0	(1.053.300)
Årets resultat	108.000	1.804.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>27.272.251</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	200.618	86.658
Ændring af udskudt skat	(14.344)	34.617
Regulering vedrørende tidligere år	(21.264)	19
	<b>165.010</b>	<b>121.294</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.858.682
Afgange		(160.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.698.682</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.225.910)
Årets afskrivninger		(177.863)
Tilbageførsel ved afgang		80.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.323.773)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>374.909</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.475.000	1.000.000
Tilgange	3.250.000	0
Afgange	(3.250.000)	(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.475.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	7.453.711	0
Andel af årets resultat	1.131.174	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Dagsværdireguleringer	(1.053.300)	0
Tilbageførsel ved afgange	(125.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.406.585</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.881.585</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tømrerfirmaet					
Gert Fogt A/S	Nordfyns Kommune	A/S	100,0	5.067.629	1.629.249
GF Tømrerfirma A/S	Nordfyns Kommune	A/S	100,0	251.500	(390)
GF Ejendomme ApS	Nordfyns Kommune	ApS	75,0	6.973.932	979.778

#### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.477 t.kr.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ulimiteret for samtlige dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitutter, som pr. 30.06.2019 udgør 3.654 t.kr.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitut 128 t.kr. kr. er pantsat driftsmiddel med en bogført værdi på 132 t.kr.
